
 
 

Página 1 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 

EDITAL N° 42/2022 

 

 

Divulga o resultado final do Concurso Público para 
os cargos de Analista Contábil, Arquiteto, 

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro 

Civil, Médico Veterinário e Psicólogo, do Edital 

Normativo n° 003/2022. 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO, no uso 

de suas atribuições legais; com fulcro no disposto no item 12 do Edital Normativo n° 003/2022, RESOLVE: 

 

1. Tornar público o resultado final do Concurso Público para os cargos de Analista Contábil, 

Arquiteto, Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e 

Psicólogo, do Edital Normativo n° 003/2022. 

2. Ressaltar que, conforme estabelecido pelo subitem 12.4 do Edital Normativo n° 003/2022, o 

resultado final do presente Concurso Público está sendo divulgado em 03 (três) listas; cada 

uma separada por cargo da seguinte forma: 

2.1. No Anexo I está a lista contendo os nomes por ordem de classificação de todos os candidatos 

aprovados, incluindo os candidatos aprovados e qualificados como pessoa com deficiência e os 

candidatos aprovados e qualificados como Afro-Brasileiros; 

2.2. No Anexo II está a lista contendo os nomes por ordem de classificação apenas dos candidatos 

aprovados e qualificados como Afro-Brasileiros; 

2.3. No Anexo III está a lista contendo os nomes por ordem de classificação apenas dos candidatos 

aprovados e qualificados como Pessoa com Deficiência. 

3. Esclarecer que cada uma das listas contém as seguintes informações: I – o número de inscrição do 

candidato; II – o nome do candidato; III – a classificação do candidato; e, IV – a pontuação de todos 

os candidatos classificados, observado o disposto no subitem 12.3 do Edital Normativo n° 003/2022. 

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário. 

 

 
Colombo, 12 de dezembro de 2022. 

 
 

 

ADEMIR ALBERTI CHAVES GARCIA 

Secretário Municipal de Administração 
  



 
 

Página 2 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

ANEXO I – LISTA GERAL 
 

CARGO: ANALISTA CONTÁBIL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1     111636 KALYANE MARIE MICALOSKI KOWALSKI 91,000 

2     108884 EDSON ANDRE COELHO LEVINSKI 82,000 

3     111698 ANDRÉ GUIMARÃES CÉSAR 82,000 

4     111708 PAULA YAMILLY GOMES CRUZ 81,000 

5     111725 RENILDO AGUIS BORGES JUNIOR 79,000 

6     111639 VAGNER ANDRÉ BORGES 79,000 

7     111726 FERNANDO HENRIQUE RAVANELLO 79,000 

8     111643 EDSON ROSA FERNANDES 79,000 

9     111743 GECILDO DE MELO AFONSO 75,000 

10     111678 GABRIELLE RIBEIRO DOS SANTOS 75,000 

 

CARGO: ARQUITETO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1     103632 MAYTE GALVAO PEREIRA DE CAMARGO 92,000 

2     103721 CLAUDIA MORISHITA 88,000 

3     103641 GRAZIELA BORCHE 82,000 

4     103628 ANDREIA TIEMI TAGOMORI 82,000 

5     103521 MARIANE RIBEIRO 82,000 

6     103511 HELOISA CAROLINA CHIBICHESKI 80,000 

7     103608 MAURÍCIO ROLIM CARNEIRO 80,000 

8     103530 LUCAS RONI DE LACERDA 79,000 

9     103621 DIEGO NOGOSSEK DA ROCHA 79,000 

10     103638 RUPERT LINCOLN DE SOUZA 78,000 

11     103587 MARIANA FURLAN ANASTACIO 78,000 

12     104125 TAISE PRISCILA HENCKEL 76,000 

13     103645 STELA LIZ MACHADO NOGARA 76,000 

14     103543 PATRÍCIA ALVES ADACHESKI 75,000 

15     103662 CARLOS EDUARDO BRUEL WELLICHAN 75,000 

16     103571 ANELISE RAMOS DA SILVA 73,000 

17     104116 NÍCOLAS MARQUES DE OLIVEIRA 72,000 

18     103520 GISLAINE DE SOUZA AMARO OLIVEIRA 72,000 

19     103730 KIMBERLY GABRIELA ANGELO DIAS 72,000 

20     103560 NICOLE ALINE BUSATO 72,000 



 
 

Página 3 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ARQUITETO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

21     103581 GIOVANNI CAVALLI 72,000 

22     103555 MARIANNA KOTTEL BOENO 72,000 

23     103642 DANIEL MONTEIRO ZAN 72,000 

24     103670 JULIANA GIANGARELLI MIYAZAKI 72,000 

25     103607 GUSTAVO BATISTA MACHADO 72,000 

26     103529 ANGELA MEI FEI JANG 72,000 

27     103532 MARCELO MARCOS 69,000 

28     103548 CASSIO VINICIUS PESSOTA 69,000 

29     103542 LUIGGI GUAZZELLI BONEZZI 69,000 

30     103612 MARINA STASIAK 69,000 

31     103698 ISABELLI ANDRADE BERTOLIN 69,000 

32     104108 MARIANA ANTUNES SAMPAIO 69,000 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1     110092 GRAZIELLA REIS DE SANT ANA 74,000 

2     109855 LEONCIO SANTIAGO 74,000 

3     108861 MICHELLE RAPOSO GONÇALVES PEREIRA 73,000 

4     110054 LUANA LUSTOSA RODRIGUES 69,000 

5     110127 SUMAIA GARCIA MARTINS SILVEIRA 66,000 

6     109823 DANIELA MATCIULEVITZ DA ROCHA SIMBALISTA 66,000 

7     108914 RAQUEL CARDOSO MAILAN 66,000 

8     110114 RAISA ALVES NASCIMENTO 64,000 

9     110123 THATYANA CARUZZA DUARTE BARBOSA 64,000 

10     110053 VALDIRENE DA ROCHA PIRES 64,000 

11     108862 JÚLIA NOGUEIRA MICHELOTTO 63,000 

12     109954 NAYARA GABRIELA LITZ DE SOUZA 63,000 

13     110072 KEILIANE DA SILVA FONTOURA MELO 63,000 

14     109996 LANA VITORIA CZELUSNIAK 63,000 

15     110107 GABRIEL TARDIM TEIXEIRA 63,000 

16     110038 ANA LUIZA LIRIO VIEIRA 61,000 

17     109806 KAMILA DA SILVA FELICIO 61,000 

18     108872 EVERALDO CARNEIRO ORTIZ 61,000 

19 1   110046 ANA LUIZA VAZ DAS NEVES 61,000 

20     110060 ISABELA SOARES RIBEIRO 61,000 



 
 

Página 4 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

21     110018 LUARA KRISHNA CARON 60,000 

22     109873 MARCELLA KRASINSKI CARON SANTOS 60,000 

23     110069 SUSANE GEIBEL 60,000 

24     110113 JORDANA DE OLIVEIRA 59,000 

25 2   109834 FRANCIELE PAULA DA SILVA VIEIRA 58,000 

26     108941 CAIENA LOUISE DE OLIVEIRA RODRIGUES 58,000 

27     110095 MICHELLI GOMES DE ARAUJO 58,000 

28     109859 KARINA DA SILVA LEITE MORALES 58,000 

29     109958 ELIZANE LUNARDON 58,000 

30     108883 ANDRE DO NASCIMENTO DE SOUZA 57,000 

31     109963 JOÃO PEDRO MARQUES CURTY LAGE 57,000 

32     109816 JULIANA GALVÃO 57,000 

33     109921 ELAINE CRISTINA FARIA 55,000 

34     109920 FERNANDA CAROLINA DE LIMA 55,000 

35     110015 PATRICIA TATIANA COTA E SENE 55,000 

36     109846 MARCIA ROMOVICZ DA SILVA SOUZA 55,000 

37     108860 MARIA MADALENA NEVES 55,000 

38     110096 FÁBIO SCHULZ 55,000 

39     109934 DANIELE MORAES DIVINO 55,000 

40     110022 MICHELE ALINE POMMERENING FINGER 55,000 

41     110041 VANESSA CAROLINE DA SILVA COSTA 54,000 

42     110090 BIANCA GALAN DE OLIVEIRA 54,000 

43     110010 THAIS PEDRINHO DE PONTES 54,000 

44     110049 NATHALIA MAZUCHI BRAZ DE OLIVEIRA 54,000 

45     108893 ELDA SILVA 54,000 

46     110106 KELY HOKSANA ADADE 54,000 

47     110047 CARMEN JULIANA CORDEIRO 54,000 

48     110068 JULIANO DE SOUSA BAGATIN 54,000 

49     109910 TALITA SHARON MACHADO SIMÕES 54,000 

50     109914 RITTA KARINE DE LIMA SILVA 54,000 

51     108875 RENATA PIRES EISELE 54,000 

52     109955 REBEKKA HEGENBERG 54,000 

53     109861 ROSICLER BARRACA PALHANO 54,000 

54     109941 BRUNO DROZDEK MANEA 54,000 

55     109842 JULIANA VULCANIS RODRIGUES 54,000 

56     109975 DAWANA FERREIRA CORDOVA 53,000 

57     108921 DANIELE SARABIA LIMA 52,000 

58     108864 ROSICLER FERREIRA DA LUZ GONZAGA 52,000 



 
 

Página 5 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

59     110004 FLÁVIA LOPES MONTEZANO 52,000 

60 3   109883 KELLYN KAROLINE ALVES CORREA 52,000 

61     110105 GABRIELA MARTINS FONSECA REIMÃO 52,000 

62     109974 LOURIVAL SOUZA FELIX 52,000 

63     109997 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 52,000 

64     108922 MARCELA NADINE BENATTO 52,000 

65     108926 FERNANDA CRISTINA HEBERLE 52,000 

66   1 108397 JOSSEMARA RODRIGUES 52,000 

67 4   110003 JAQUELINE LOURENÇO DA SILVA JUNGLES 52,000 

68     109959 JULIANE CRISTINA FOGAÇA 52,000 

69 5   109888 EVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA  52,000 

70     108866 ALAIZ CRISTINA SANTA ROSA 52,000 

71     109980 JOAO FRANCISCO FERRAZ DE LIMA 51,000 

72     109826 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA 51,000 

73     109976 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA ROSA 51,000 

74     110087 LAYLIENE KAWANE DE SOUZA DIAS 51,000 

75 6   109822 JULIE RODRIGUES DOS SANTOS 51,000 

76     109912 SAMUEL VINHAS QUADROS 51,000 

77     110011 AMANDA LETÍCIA NUNHOFER DA SILVA 51,000 

78     109933 PATRICIA JUSCINSKI 51,000 

79 7   109812 ELAINE SOARES DO NASCIMENTO 49,000 

80     108916 SILVANA MOREIRA RIBEIRO CHALCOSKI 49,000 

81     110097 VANUSA DE LIMA SALLES 49,000 

82     110065 NILCEMARA DOMINGUES FIGUEIREDO 49,000 

83     109937 EMANUELY GIROTTO 49,000 

84 8   108877 BIANE BRELAZ DE LIMA 49,000 

85     108873 ANA LETÍCIA MACIEL DA SILVEIRA 49,000 

86     109995 CAMILA FERNANDA DE SOUZA 48,000 

87     109863 TATIANA DE ALMEIDA ROSA VOLTOLINI 48,000 

88     108929 GISELE CRISTINA DE MOURA 48,000 

89     108943 STEPHANIE CAROLINE ALVES 48,000 

90     108880 SUELEN JULIO CORTIANO 48,000 

91     110021 LUCAS FRANCISCO DE PAULA BUENO 48,000 

92     109856 FERNANDA BRUNA SORGATO PITT 48,000 

93     108908 ODAIR CESAR DE LIMA 48,000 

94 9   109870 ANA PAULA DIAS DA PAZ 48,000 

95 10   110093 FLAVIA PEREIRA CARDOSO 48,000 

96     109967 DANIELLE MOTTA BARBOSA VIEIRA 48,000 



 
 

Página 6 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

97     110086 ELIZABETE MIKI UCHINO 48,000 

98     109929 EDUARDO AGOSTINI PERELLES 48,000 

99     110124 JUCIMERI GOSLAR 46,000 

100     110130 SELMA CRISTIANE BATISTA XAVIER QUEIROZ 46,000 

101     109989 KELI DAIANE LEAL BRAZ 46,000 

102     108907 ANDRESSA FERREIRA DE BRITO 46,000 

103 11   109948 FABRICIA SANTOS SANTANA 46,000 

104     109949 LUISA ERTHAL DE PAIVA BELLO 46,000 

105     109814 VANIA DENISE LUCAS 46,000 

106 12   110102 MARIA JOSIANE SOUSA DE OLIVEIRA DA SILVA 45,000 

107     109988 VANESSA SILVA RIBEIRO DIAS DA SILVA 45,000 

108     110051 MARLISE TROVO 45,000 

109 13   110029 THAIS KARINA MANGGER TAVARES LEONARCZYCK 45,000 

110     109818 BEATRIZ ANTON 45,000 

111     110058 FABIANA BEATRIZ DE SOUZA 45,000 

112     109877 KASSIA LORENA FERNANDES CORDEIRO 45,000 

113     110115 DIENY NAVES 45,000 

114     108923 PAULA HATIE SILVA MUKAI 45,000 

115     109916 MARIA ROSANE PEREIRA BISCAIA 45,000 

116     110108 LOHRUAMA DA SILVA PANEK DE LIMA 45,000 

117     109983 ALICE SCORSIN 45,000 

118     108890 LUCIANA BASSAN GUSMON 45,000 

119     110044 CINTIA CARMONA CABRERA 45,000 

120     109867 LORIANE PIRES MENDES 45,000 

121     109898 DIÊGO RODRIGUES SILVA 45,000 

122     109838 AMANDA CRISTINE MACHADO DE MORAES 45,000 

123     108887 JANAINE APARECIDA NEVES DA SILVA 45,000 

124     110063 JOSIANE RIBEIRO BATISTA 45,000 

125     109966 NATÁLIA TIEPOLO KOCHINSKI 45,000 

126     109990 EDILSON ERMES SIQUEIRA 45,000 

127     108917 MADELY GIRARDI 45,000 

  14   109992 IONE APARECIDA DE CAMPOS 43,000 

128     109981 SABRINA CUBAS DOS SANTOS 42,000 

129     109809 QUERIANE DE PAULA GAMA DE MELLO 42,000 

130     110039 FLAVIO MARCELINO 42,000 

131     109896 ADRIANA AMATTI PINHEIRO 42,000 

132     109844 DOUGLAS FAGUNDES XAVIER 42,000 

133     110052 MICHELE FERNANDA DOS SANTOS 42,000 



 
 

Página 7 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

134     109909 GABRIELLI KRUCHELSKI BARBOSA 42,000 

135     110002 NILCELIA APARECIDA DE OLIVEIRA 42,000 

136     109944 ROSANE CAROLINA PERINI DALPRA 42,000 

137     108885 ALICE TONIAL FERREIRA DA SILVA 42,000 

138     109874 MARIA ELISA ZULIAN COLLA 42,000 

139 15   110026 CRISTIANE DE SOUZA FERNANDES 42,000 

140     108899 JEAN CARLOS PRATES 42,000 

141     110080 KATHYUCE CARVALHO MACIEL 42,000 

142     109796 LORENA DIAS BARTH 42,000 

143     108936 LUIZA FERNANDES GOMES 42,000 

144 16   109845 OBEDES RAMOS SILVA DE SOUZA 42,000 

  17   109891 AMANDA CRISTINA ALVES 33,000 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1     110322 EWERTON GRANJA DE ARAÚJO ROCHA 77,000 

2     110743 THAMIRES LUNGUINHO CAVALCANTE 73,000 

3     110210 ELAINE DIAS DELAROLI 73,000 

4     111792 BARBARA MILENA BELTRAME PINI 72,000 

5     110279 THIAGO CHRISTIAN DA SILVA 67,000 

6     110688 WENDY JULIA MARIANO VIANTE 67,000 

7     110568 DANIEL DE SOUZA LIRA 67,000 

8     110692 CAMILA DOTA DE RAMOS 67,000 

9     110616 BRUNA SEIDEL 67,000 

10 1   110316 LARISSA CRISTINA VENÂNCIO DE MORAIS 66,000 

11     110427 MARIANY GOMES DE SOUSA MARQUES 66,000 

12     110696 ÉRICA DA SILVA OLIVEIRA 66,000 

13     110729 JENIFER CAROLINA RODA 66,000 

14     110421 DAIANE FREITAS CARNEIRO 65,000 

15     110478 FRANCIELE MUNIS DA SILVA BURATTI 64,000 

16     110553 THALUANA SELVERO DE SOUZA 64,000 

17     110470 JULIANE BADARO LEME PESCARA 64,000 

18     110315 HELGA MISSAE KIKUCHI 64,000 

19     110825 DÉBORAH LIMA DA SILVA 64,000 

20     110650 AMANDA DA SILVA BOZOLA 64,000 



 
 

Página 8 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ENFERMEIRO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

21     110328 MARCILENE RODRIGUES SANTIAGO 64,000 

22     111806 BRUNO RODOLFO BEHLING 64,000 

23     110536 CAMILA BONFIM DE ALCANTARA 63,000 

24     111822 ANNA BEATRIZ RISTOW 63,000 

25     110317 THIAGO DE LIMA PEREIRA 63,000 

26     110374 ANA PAULA PEREIRA 63,000 

27     110419 HELOISE MACIEL FOSTER 63,000 

28     110619 EVERLY MALTACA PYPCAK 63,000 

29     110691 ALINE COELHO FERREIRA 62,000 

30     110776 EVERSON VANDO MELO MATOS 62,000 

31     110323 LUIS FERNANDO GUALDEZI 62,000 

32     110601 ANA CAROLINA FARIAS VIEIRA 61,000 

33     110680 ANDRESSA KACHEL CHEMIM 61,000 

34     110515 TATHIANE LOSSNER VANELLI ROCHA 61,000 

35     110422 LETICIA DIAS MACHADO 61,000 

36 2   110679 LIDIANA VIEIRA DA SILVA 61,000 

37 3   110313 TATIANE APARECIDA CRUZ ASSUMPÇÃO 61,000 

38     110528 GISSELE VIRGINIA LINZMEYER TIEPPO 60,000 

39     110443 FLAVIA MOREIRA LOPES SILVA 60,000 

40     110441 ANA CAROLINA DOS SANTOS 60,000 

41     110624 JULIANE CLOTILDE SOUZA CORDEIRO 60,000 

42     110646 NICOLLE SANTOS ANTUNES KUCZERA 60,000 

43     110559 ISABELLA ZERBETO DOS SANTOS 60,000 

44     110535 BRUNA MENEZES MINCOV 60,000 

45     110218 JULEIMARA DA SILVA GUEDES 60,000 

46     110518 STEPHANI MILENE COX 60,000 

47     110526 DACIR ANTONIO ADDAD 58,000 

48     110564 DANIELLE TALITA DE SOUZA 58,000 

49     110764 CAROLINE MARIA LIMA LOPES AGULHAM 58,000 

50     110247 SINDY ROBERTA PEREIRA 58,000 

51     110742 JOSE CLERCIO SCHUDA 58,000 

52     110263 KAOANA CRUZ DA SILVA 58,000 

53     110319 EMANUELE BEATRIZ COUTO BIBIAN 58,000 

54     110233 KARINE HIEKIS DA SILVA 58,000 

55     110785 GUILHERME DO AMARAL 57,000 

56     110388 CRISTIANO DA SILVA DE LIMA 57,000 

57     110456 BRUNO DIAS CARVALHO 57,000 

58     110450 JOSE DIONE BONFIM 57,000 



 
 

Página 9 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ENFERMEIRO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

59 4   110558 MILENA SOUZA DA CRUZ 57,000 

60     110205 MARINA SILVA COLLEONE 57,000 

61     110768 ANGELA CATARINA DO NASCIMENTO TORRES 57,000 

62     110556 BRUNNA CAROLINE SILVEIRA 57,000 

63     110475 MARIA GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA 57,000 

64     110718 MARIANA FALCÃO 57,000 

65     110363 KIMBERLY DE MATTOS 57,000 

66     110438 JULIANE MARCONDES 57,000 

67 5   110540 DIERE CONCEIÇÃO PEREIRA SILVA 55,000 

68     111783 MARIA ELISANGELA GAIOVEZ 55,000 

69     110757 ANDREZZA PRISCILA DE OLIVEIRA 55,000 

70     110417 LUCIANA NEGRINI 55,000 

71     110251 MARIA LEOPOLDINA JOAQUIM DE PROENÇA 55,000 

72 6   110344 LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 55,000 

73     110514 CAIO FRESSATTO DOS SANTOS 55,000 

74     110706 NOEMI MEIRELES DA SILVA 55,000 

75     110256 BRUNA ELLEN DE SOUSA PIMENTEL 55,000 

76     110516 LETICIA SILVA CARVALHO 55,000 

77     110700 GABRIELA DA SILVA LARA 54,000 

78     110169 PYETRA QUINAPP OLIVEIRA 54,000 

79     110373 RITA TRACZ 54,000 

80     110354 LETICIA DOS SANTOS GONÇALVES 54,000 

81     110162 ELAINE CRISTINA DE PAULA 54,000 

82     110603 MARIA LUIZA BERNARDINO DA SILVA 54,000 

83     110547 JHENNIFER BALABUCH PONTES 54,000 

84 7   111782 LUCAS SILVA DOS SANTOS 54,000 

85     111774 ANNA LETÍCIA AMORIM RIBEIRO 54,000 

86     110726 DANIELE BERNARDES 54,000 

87     110455 FERNANDA RACKES DA SILVA 54,000 

88     110271 MATHEUS DIEGO RODRIGUES DE PAULA 54,000 

89     110243 RAISSA FERREIRA DE ANDRADE FERNANDES 52,000 

90     110699 CLEISY MARI SAFIANO 52,000 

91     110357 RENATO DE LIMA ALMEIDA JUNIOR 52,000 

92     110490 ANA PAULA DE CAMARGO 52,000 

93     110287 FRANCISCO LUIZ SLOMP 52,000 

94     110641 DANIELE FERNANDES GOUVEIA RAMOS 52,000 

95     110324 VANESSA DOS REIS SILVA BASSAN 52,000 

96   1 110272 JONAS HRENTCHECHEN FARIAS 52,000 



 
 

Página 10 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ENFERMEIRO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

97     110578 ISABEL MENDES DE ABREU 52,000 

98     110493 LUANA STÉPHANIE DE ALMEIDA NUNES PETRIKOWSKI 52,000 

99     110461 VANIA CADENA DOS SANTOS 52,000 

100     110734 ADAO REGINALDO DOS SANTOS 52,000 

101     110202 FRANCIELE CIESLINSKI FERNANDES 52,000 

102     107876 LUIS FELIPE BIORA COMIM 52,000 

103     110297 PATRICIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 52,000 

104     110654 MARCILÂNDIA DE MOURA IBIAPINA SOARES 51,000 

105     110495 FRANCIELEN VEIGA DA SILVA 51,000 

106     110582 DIRLENE LAIS DEMARCHI DEMARCHI FAENELLO 51,000 

107     110312 ISIS ANDRIOLI MININI DIAS 51,000 

108 8   110602 YORHANA JOAQUIM DOS SANTOS 51,000 

109     110668 PRISCILA SOARES BEZERRA 51,000 

110     111776 LUIZ FELIPE DA SILVA 51,000 

111 9   110245 VITOR EMANUEL CABRAL DOS ANJOS SANTOS 51,000 

112     110673 NOELY DE CASSIA RIBAS 51,000 

113     111764 JESSICA LOPES CORDEIRO MIDLEJ 51,000 

114     110183 ALÉXIA SÉLES MARTINELI 51,000 

115     110396 DANIELY BIANCA MAGALHÃES DE FIGUEIREDO CARVALHO 51,000 

116     110318 DAYANE DE JESUS DIAS DURVAL 51,000 

117     110816 KAUANNY GONÇALVES DOS SANTOS 51,000 

118 10   110496 LARISSA HECK DA SILVA KOUBETCH 51,000 

119     110285 MONICA GREBOGE CARDOSO 51,000 

120     110286 GREICE KELLYN SILVA GALIETA 51,000 

121     110213 PALOMA PEREIRA PAVAN 51,000 

122     110698 AMANDA KHETLEEN GUSSO 51,000 

123     110290 LETICIA POLIANE FERREIRA DE SOUZA 51,000 

124     110326 NATANA ANGONESE 51,000 

125     110306 BRUNA TRES GRZYBOWSKI 51,000 

126     110415 LINCOLN MARCONDES CARDOSO 51,000 

127     110575 ISADORA BILLO BOEING 51,000 

128     111780 LUCIANE DOS SANTOS EVANGELISTA 51,000 

129     110270 TASSIANA MEIRELES 51,000 

130     110445 GISELE DA SILVA MORAES 51,000 

131     110281 JOHNY WELLINGTON DA SILVA 51,000 

  11   110648 FABIANA FERREIRA RODRIGUES TEIXEIRA 50,000 

132     110661 MARLI SENS 49,000 

133 12   110383 ROSENILDA DA ROCHA NASCIMENTO PEREIRA 49,000 



 
 

Página 11 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ENFERMEIRO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

134     111826 FLAVIA DALCOMUNI BASSETTI 49,000 

135     110712 NATHALIA SANTOS DO NASCIMENTO 49,000 

136     110446 ROSEMERI RODRIGUES DE OLIVEIRA CAMARGO 49,000 

137     110658 ARETUZA MEMORIA TOYAMA 49,000 

138     110331 MARILIA SILVIA MASSARO 49,000 

139     110491 ANDRÉ VILAVERDE DUARTE 49,000 

140     110760 MAIRON HENRIQUE DE FREITAS RAMOS 49,000 

141     110284 MIRIAN APARECIDA PAIVA 49,000 

142     110727 EDILENE MOLINA DOS SANTOS 49,000 

143     111798 JOSÉ IVAM ALVES DOS SANTOS 49,000 

144     110739 CLAUDIA ESTEVAM CAVALCANTI 48,000 

145     110266 CLAUDIANE MEIRA DRAPALSKI 48,000 

146 13   110265 ESTER MENEZES VITENA 48,000 

147     110560 JAQUELINE OLIVEIRA DE MELLO 48,000 

148 14   110399 MICHELE CRISTINA GONÇALVES 48,000 

149     110386 BEATRIZ KRULL ELIAS 48,000 

150     110405 WANESSA EDUARDA MOREIRA DE SENA 48,000 

151     110489 SARA INGRID DE REZENDE FERREIRA 48,000 

152     110541 TISSIANE LOURENÇO 48,000 

153     110783 CRISTIANE SANTANA DE LIMA 48,000 

154     110206 MARLENE MARTINS DE SOUZA 48,000 

155     110790 MARCELO DIVONEI LUZ DE MORAIS 48,000 

156     110531 ALINE DA SILVA CALDAS 48,000 

157     110229 MARIANE MAYARA DOS SANTOS 48,000 

158     110583 JANYNE SETUBAL BERTOLDI 48,000 

159     110681 BRUNO VINICIUS GOMES DOS SANTOS 48,000 

160 15   110778 ANA LUCIA DA SILVA PEREIRA 48,000 

161     111773 RICARDO DA COSTA SOUZA 48,000 

162     110689 SHANA CRISTINA BATISTA DE LIMA 48,000 

163     110506 FERNANDA MORAIS DE OLIVEIRA 48,000 

164     110550 SEBASTIAO MIKUS JUNIOR 48,000 

165     110258 VERA LUCIA MARCIA DA SILVA 48,000 

166     110366 LUCIANE ALLEBRANDT 48,000 

167     111817 BRUNA DA COSTA BUENO 48,000 

168     110216 MARINA LOLIS SILVA 48,000 

169     110309 ISABELLA CAROLINE DE ABREU 48,000 

170     110437 RAIMUNDO RENATO DA SILVA NETO 48,000 

171     110782 CAMILLE FALAVINHA 48,000 



 
 

Página 12 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ENFERMEIRO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

172     110498 PAMELA RAFAELLY OLIVEIRA DA ROCHA 48,000 

173     110241 MARIANA KAULING BARBOSA 48,000 

174     110652 AMANDA CAROLINA MORETTO DOS SANTOS 48,000 

  16   110327 APARECIDA DA CONCEIÇÃO OTO 46,000 

  17   111824 MARCELO DE SOUZA 46,000 

  18   110393 THAIS DA CRUZ NEVES FERREIRA 46,000 

175     110235 SANDRA ELIAS DO NASCIMENTO ARENTS 45,000 

176     110685 NATÁLIA ROSA DE PAULA 45,000 

177     111785 MARCOS JOSÉ DE SOUZA TEOFILO 45,000 

178     110345 ROSELI DE ARAUJO 45,000 

179     110546 LEIVA AMORIM MENDES 45,000 

180     110480 MICHELLE PAEZE VERTOLIN 45,000 

181     110565 EVELYN MORGANA FARIAS DE CARVALHO 45,000 

182     110376 JULIANE REAL DA SILVA MURASKI 45,000 

183     110752 TALITA SANTOS DE JESUS 45,000 

184     110321 LINEY FRANKLIN SILVA TAVARES DE ALMEIDA 45,000 

185     111781 ROSELI SILVA 45,000 

186     110203 STEFANI KIRSTEN DE FREITAS 45,000 

187 19   110288 TATIANE FRANÇA ROSA DE CARVALHO 45,000 

188     110452 MARIA ROSA FLORIANO 45,000 

189     110703 VANESSA JOSE LANDIM ALVES 45,000 

190     110773 ANDERSON TABORDA RIBAS 45,000 

191     110356 LARYANE PINHEIRO VALDEIRA 45,000 

192     110538 FLÁVIA EVANLEN LIMA AMARO 45,000 

193     110423 ELZA MILENA DE ANDRADE DA FONSECA 45,000 

194     110230 ANDREIA LAZAROTTO 45,000 

195     110467 FERNANDO JOSÉ FERRARI 45,000 

196     110717 MICHELE CRISTINA PIRES SEMIÃO 45,000 

197   2 110221 MEIRI MARIA CAZELATO 45,000 

198     110501 MARIA HELENA CADORIN NUNES DA VEIGA 45,000 

199     110818 FERNANDA GABRIELE TIZONI BARBOSA 45,000 

200     110180 ANDREIA LETICIA SOARES LABES 45,000 

201     110708 GÉSSICA QUEIROZ DA SILVA 45,000 

202     110199 ANA FLÁVIA GUELLER ALVES 45,000 

203     110432 WALKÍRIA DE ALMEIDA CAMPOS 45,000 

204     110567 LAURA SILVEIRA BAIRROS 45,000 

  20   110554 NATALEE DA SILVA MEDEIROS 43,000 

  21   110347 GILBERTO ALVES CAMPOS 43,000 



 
 

Página 13 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ENFERMEIRO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

    3 110792 JANECLEIA APARECIDA SORDI DA SILVA 43,000 

  22   110639 VALDIRENE DE LIRA DE CAMARGO 42,000 

    4 108394 DENIS SILVA 42,000 

    5 110484 VANESSA DOS SANTOS COSTA 39,000 

    6 110164 NILCELAINE CRISTINA DA SILVA PINHEIRO 36,000 

 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1     103734 FERNANDA MANTUAN DALA ROSA DE OLIVEIRA 94,000 

2     103809 DAVI JOSÉ DE GRANDI 92,000 

3     103770 HENRIQUE ANTÔNIO OLIVEIRA ARAÚJO 89,000 

4     103751 TONI JOSÉ GOMES 88,000 

5     103768 ALEXANDER WILLIAM DOS SANTOS ANHAIA 88,000 

6     103802 JACKSON DELIZ DITZ 88,000 

7     103862 GABRIEL WINTER HABITZREUTER 88,000 

8     103839 LEONARDO JOSE DOTTO 88,000 

9     103868 SABRINA REQUIÃO PINTO 88,000 

10     104004 GUYLHERME HENRIQUE RODRIGUES ITIBERÊ DA CUNHA 87,000 

11     103943 LIN SEFFRIN MOREIRA 87,000 

12     103776 LEANDRO MARCOS DE MELO 87,000 

13     103806 LUIZ CARLOS PALU JUNIOR 85,000 

14     103822 STÉFANI FERREIRA DOS SANTOS DE LIMA 85,000 

15     104011 FRANCISCO LIEBL NETO 85,000 

16     103948 ALESSANDRA CRISTINA SPRUNG DIAS 85,000 

17     103928 GUILHERME ALEXANDRE CHULTIZ 85,000 

18     103911 GIOVANE ANTONIO BONTORIN SILVA 85,000 

19     103869 GUILHERME FREDERICO SCHIAVON 85,000 

20     103840 ALINE SUZANE DE SOUZA 85,000 

21     103952 CAMILA BERNARDY MARTINEZ 84,000 

22     103744 EDUARDO LUIZ DE CASTILHO 84,000 

23     103946 VICTOR OLIVEIRA DA VEIGA 84,000 

24     103796 EDER KAZUO SAKAKIBARA 84,000 

25     103790 AMANDA YANO DEZOTI 82,000 

26     103823 RAFAELLA ZIMMERMANN OTANI 82,000 

27     103864 JOSMAI ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR 82,000 



 
 

Página 14 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

28     103782 MARIA EMILIA MALER FERNANDES 82,000 

29     103900 MATHEUS SUSS 82,000 

30     103780 TIAGO AUGUSTO GRZYBOWSKI 81,000 

31     103887 JOSELIAS MOREIRA 81,000 

32     104013 DIEGO ALEXANDRE VAZ 81,000 

33     103883 MARINA DE FREITAS SOUZA GUALBERTO  81,000 

34     103754 PIETRO COLLERE 81,000 

35     103910 RICHARD MARTIN PIETZSCH 81,000 

36     103937 FÁBIO ALENCAR OLIVEIRA 78,000 

37     103799 ELITON CECCON 78,000 

38     103947 LUCAS MAZE MOREIRA DE OLIVEIRA 78,000 

39     103909 DIEGO RIBEIRO PINTO DE CASTRO 78,000 

40     103872 DAYANE MOTTIN DE OLIVEIRA 78,000 

41     103847 LUIZ AFONSO ROSA DE LIMA SILVA 78,000 

42     103904 LARA DIULIANE BOSSE 78,000 

43     103982 LETÍCIA APARECIDA NUNES DE SIQUEIRA 78,000 

 

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1     110802 MARIANA FERNANDES NAIME 86,000 

2     110799 DOUGLAS LUÍS VIEIRA 80,000 

3     110870 NAGAISSA DANIELE REINHARDT 79,000 

4     110874 JOAO BATISTA PONCIO DA SILVA 79,000 

5     110831 DANIELA GÓES TURCHENSKI 79,000 

6     110884 STEFANY DA SILVA SZYCHOVSKI 78,000 

7     110876 THAYANA MARINHO MIKOSZ 76,000 

8     110911 STHEPHANIE ZANELATTO 72,000 

9     110852 EDUARDO SIRICHUK DE SOUZA 69,000 

10     110809 NATALIA GARCIA DE ABREU 69,000 

11     110906 HENRIQUE ERICK DA LUZ 69,000 

12     110914 MARINA SZYCHTA 69,000 

 
 
 
 



 
 

Página 15 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: PSICÓLOGO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRO-BRASILEIRO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1     104643 MARIELLY RODRIGUES MANDIRA 92,000 

2     104800 HENRIQUE ABE OGAKI 92,000 

3     104769 RALF BARBOSA HARA 91,000 

4     104914 BIANCA ZANCHI MACHADO 86,000 

5     104911 WAGNER LUIZ SCHMIT ISHIBASHI 86,000 

6     104837 JOÃO HENRIQUE SANTOS SOUZA 85,000 

7     104786 SUSANE DA SILVA 85,000 

8     104655 KAMILE GONÇALVES DOS SANTOS 85,000 

9     104734 FANNY BOHNENBERGER RUSCHEL 83,000 

10     104760 SIDNEY ISSAO ITO 83,000 

11     104751 ANA PAULA CANTELLI 83,000 

12     104661 MARCELO RENÓ ARBEX 82,000 

13     104873 FERNANDA PRESTES CARNEIRO 82,000 

14     104805 RAFAEL AMBONI DAL MORO 81,000 

15     104918 PEDRO HENRIQUE MORAES 81,000 

16     104621 RENATA TEIXEIRA PARAPINSKI 79,000 

17     104794 HYPACIA SAI 78,000 

18     104831 FERNANDA COSTA SCHEIFER 78,000 

19     104719 AYSLAN JUAN PROPST 78,000 

20     104698 EDMAR FRANCISCO THEODORO 78,000 

21     104818 RAFAEL ANDRÉ CORSSINI 76,000 

22     104703 SIMONE MUELLER RODRIGUES 76,000 

23     104896 ANNA DAISY DA SILVA PILOTTO BRUCK 75,000 

24     104710 CARLA CRISTINA KARPEM 75,000 

25     104668 LUCAS ANTONIO DE MORAES WROBEL 75,000 

26     104902 DANIEL BISCAIA DE LIMA 75,000 

27     104724 GESSICA GRESCHUK RIBEIRO 75,000 

28     104853 INGRID CARLA ECKS 75,000 

29     104811 BRUNO GURGEL NONVIERI 75,000 

30     104618 ELISABETE DA SILVA CORDEIRO 72,000 

31     104747 MÔNICA KARPINSKI 72,000 

32     104793 LETÍCIA WOLFF 72,000 

33     104696 LEONARDO BATISTEL 72,000 

 



 
 

Página 16 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

ANEXO II – AFRO-BRASILEIROS 
 

CARGO: ANALISTA CONTÁBIL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRO-BRASILEIRO 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

CARGO: ARQUITETO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRO-BRASILEIRO 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRO-BRASILEIRO 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1 110046 ANA LUIZA VAZ DAS NEVES 61,000 

2 109834 FRANCIELE PAULA DA SILVA VIEIRA 58,000 

3 109883 KELLYN KAROLINE ALVES CORREA 52,000 

4 110003 JAQUELINE LOURENÇO DA SILVA JUNGLES 52,000 

5 109888 EVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA  52,000 

6 109822 JULIE RODRIGUES DOS SANTOS 51,000 

7 109812 ELAINE SOARES DO NASCIMENTO 49,000 

8 108877 BIANE BRELAZ DE LIMA 49,000 

9 109870 ANA PAULA DIAS DA PAZ 48,000 

10 110093 FLAVIA PEREIRA CARDOSO 48,000 

11 109948 FABRICIA SANTOS SANTANA 46,000 

12 110102 MARIA JOSIANE SOUSA DE OLIVEIRA DA SILVA 45,000 

13 110029 THAIS KARINA MANGGER TAVARES LEONARCZYCK 45,000 

14 109992 IONE APARECIDA DE CAMPOS 43,000 

15 110026 CRISTIANE DE SOUZA FERNANDES 42,000 

16 109845 OBEDES RAMOS SILVA DE SOUZA 42,000 

17 109891 AMANDA CRISTINA ALVES 33,000 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRO-BRASILEIRO 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1 110316 LARISSA CRISTINA VENÂNCIO DE MORAIS 66,000 

2 110679 LIDIANA VIEIRA DA SILVA 61,000 

3 110313 TATIANE APARECIDA CRUZ ASSUMPÇÃO 61,000 



 
 

Página 17 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: ENFERMEIRO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRO-BRASILEIRO 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

4 110558 MILENA SOUZA DA CRUZ 57,000 

5 110540 DIERE CONCEIÇÃO PEREIRA SILVA 55,000 

6 110344 LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 55,000 

7 111782 LUCAS SILVA DOS SANTOS 54,000 

8 110602 YORHANA JOAQUIM DOS SANTOS 51,000 

9 110245 VITOR EMANUEL CABRAL DOS ANJOS SANTOS 51,000 

10 110496 LARISSA HECK DA SILVA KOUBETCH 51,000 

11 110648 FABIANA FERREIRA RODRIGUES TEIXEIRA 50,000 

12 110383 ROSENILDA DA ROCHA NASCIMENTO PEREIRA 49,000 

13 110265 ESTER MENEZES VITENA 48,000 

14 110399 MICHELE CRISTINA GONÇALVES 48,000 

15 110778 ANA LUCIA DA SILVA PEREIRA 48,000 

16 110327 APARECIDA DA CONCEIÇÃO OTO 46,000 

17 111824 MARCELO DE SOUZA 46,000 

18 110393 THAIS DA CRUZ NEVES FERREIRA 46,000 

19 110288 TATIANE FRANÇA ROSA DE CARVALHO 45,000 

20 110554 NATALEE DA SILVA MEDEIROS 43,000 

21 110347 GILBERTO ALVES CAMPOS 43,000 

22 110639 VALDIRENE DE LIRA DE CAMARGO 42,000 

 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRO-BRASILEIRO 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRO-BRASILEIRO 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

CARGO: PSICÓLOGO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRO-BRASILEIRO 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 



 
 

Página 18 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

ANEXO III – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

CARGO: ANALISTA CONTÁBIL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

CARGO: ARQUITETO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1 108397 JOSSEMARA RODRIGUES 52,000 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1 110272 JONAS HRENTCHECHEN FARIAS 52,000 

2 110221 MEIRI MARIA CAZELATO 45,000 

3 110792 JANECLEIA APARECIDA SORDI DA SILVA 43,000 

4 108394 DENIS SILVA 42,000 

5 110484 VANESSA DOS SANTOS COSTA 39,000 

6 110164 NILCELAINE CRISTINA DA SILVA PINHEIRO 36,000 

 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 



 
 

Página 19 de 19 
Edital nº 42/2022 – Resultado Final para os cargos de Analista Contábil, Arquiteto,  

Assistente Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico Veterinário e Psicólogo 
Prefeitura Municipal de Colombo - Paraná 

CARGO: PSICÓLOGO 

EDITAL N.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 
 
 

 
 


